Постановление администрации

Шемуршинского муниципального округа от «17» августа 2023 г. № 688.

О внесении изменений в постановление администрации
Шемуршинского муниципального округа от 30 января
2023 года № 68

В связи с кадровыми изменениями администрация Шемуршинского муниципального округа

постановляет:
1. Внести в постановление администрации Шемуршинского муниципального округа от 30

января 2023 г. № 68 «О создании комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков,
находящихся в государственной или муниципальной  собственности, или аукционов на право
заключения договоров аренды земельных участков, государственная собственность на которые не
разграничена» (далее – постановление), следующие изменения:

Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского
муниципального округа                                                                                     А.В. Чамеев

                                                                       Приложение
                                                                      к постановлению администрации Шемуршинского

                        муниципального округа
                          от 17.08.2023 № 688

                                                                       Приложение № 1
                                                                        к постановлению администрации  Шемуршинского
                                                                        муниципального округа
                                                                        от 30 января 2023 года № 68

Состав комиссии
 по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности или государственная собственность на которые не разграничена, или аукционов на право
заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или

государственная собственность на которые не разграничена

Ильичева Е.А. исполняющий обязанности заместителя главы администрации
Шемуршинского муниципального округа – начальника отдела
экономики (председатель комиссии)

ВЕСТИ

Шемуршинского
муниципального округа

Выпуск № 99 от 17 августа  2023 года

Периодическое

печатное издание
администрации
Шемуршинского
муниципального

округа Чувашской
Республики

Издается с 20 декабря 2022 года

Кузьмина И.А.

заведующий сектором имущественных и земельных отношений
отдела экономики администрации Шемуршинского муниципального
округа (заместитель председателя комиссии)

Тепитова И.М.

главный специалист - эксперт сектора имущественных и земельных
отношений отдела экономики администрации Шемуршинского
муниципального округа (секретарь комиссии)

Кокуркин А.А.

начальник отдела строительства и ЖКХ управления по
благоустройству и развитию территорий администрации
Шемуршинского муниципального округа

Павлова Е.А.

начальник отдела правовой и кадровой работы  администрации
Шемуршинского муниципального округа.

Постановление администрации

Шемуршинского муниципального округа от «17» августа 2023 г. № 689.

О внесении изменений в постановление
администрации Шемуршинского муниципального
округа Чувашской Республики от 15 мая 2023 г.   № 411

В связи с кадровыми изменениями администрация Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской

Республики от 15 мая 2023 г. № 411 «Об утверждении Положения о балансовой комиссии по анализу
деятельности муниципальных учреждений, муниципальных предприятий и хозяйственных обществ
Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики» (далее – Постановление) следующие
изменения:

Приложение № 2 «Состав балансовой комиссии по анализу финансово-хозяйственной
деятельности хозяйственных обществ с долей участия Шемуршинского муниципального округа более 50
процентов»  изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                        А.В. Чамеев

Приложение
к постановлению администрации

                                                                            Шемуршинского муниципального округа
Чувашской Республики

от «17»  августа 2023 г. № 689

Приложение № 2
к постановлению администрации

Шемуршинского муниципального округа
от  «15 » мая  2023 г.  № 411

Состав
балансовой комиссии по анализу финансово-хозяйственной деятельности хозяйственных

обществ с долей участия Шемуршинского муниципального округа более 50 процентов

Чамеев А.В. - глава Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики
(председатель Комиссии)

Ильичева Е.А. - исполняющий обязанности заместителя главы администрации
Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики -

начальника отдела экономики (заместитель председателя Комиссии)
Николаева Т.В. - главный специалист-эксперт отдела экономики администрации

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики (секретарь
Комиссии)

Ендиеров Н.И. - начальник отдела образования и молодежной политики администрации

Шемуршинского муниципального округа Чувашской
Кокуркин А.А. - начальник отдела строительства и ЖКХ управления по благоустройству и

развитию территорий администрации Шемуршинского муниципального
округа

Малеева С.В.  руководитель КУ "Централизованная бухгалтерия Шемуршинского
муниципального округа"

Миронова О.А. - начальник финансового отдела администрации Шемуршинского
муниципального округа Чувашской Республики

Павлова Е.А. - начальник отдела правовой и кадровой работы администрации
Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

Портнова Л.Н. - управляющий делами администрации Шемуршинского муниципального
округа Чувашской Республики – начальник отдела организационной
работы

Периодическое печатное издание

«ВЕСТИ Шемуршинского

мунициапльного округа»
Учредитель: Администрация

Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики

АДРЕС: 429170, Чувашская Республика,

с.Шемурша, ул.Советская, д.8

тел. (83546)2-32-48

e-mail: shemur@cap.ru

Электронная версия на сайте:

http://www.shemur.cap.ru

Распространяется на территории

Шемуршинского муниципального

округа

Чувашской Республики.

БЕСПЛАТНО.

Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов

http://www.shemur.cap.ru/